ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng     năm 2021
V/v chủ trương san lấp mặt

bằng phục hồi môi trường tại

xã Cát Nhơn, huyện Phù Cát

     Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Phù Cát

- Công ty Cổ phần Phú Tài.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

506/STNMT-CCBVMT ngày 12/3/2021 về việc đề xuất đối với việc xin san lấp

mặt bằng (đá vụn và bột đá) phục hồi môi trường tại xã Cát Nhơn, huyện Phù

Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Công ty Cổ phần Phú Tài sử dụng bột đá và đá

vụn phát sinh từ Nhà máy chế biến đá granite tại cụm công nghiệp Cát Nhơn, xã

Cát Nhơn để thực hiện san lấp, phục hồi môi trường tại các hố đã khai thác đất

trước đây ở thôn Liên Trì (nằm ngoài Khu quy hoạch Nhà máy xử lý rác thải

sinh hoạt và chất thải công nghiệp tỉnh Bình Định - giai đoạn 2 có diện tích

khoảng 6.966 m
2
) và thôn Chánh Nhơn, xã Cát Nhơn như đề nghị của Sở Tài

nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Phù Cát: Hướng dẫn Công ty Cổ phần Phú Tài hoàn

thiện Phương án san lấp theo hướng dẫn của Sở Xây dựng tại Văn bản số

2877/SXD-QLXD&VL ngày 30/11/2020 và các thủ tục pháp lý có liên quan đến

đất đai; đồng thời, theo dõi, giám sát việc san lấp, phục hồi môi trường của

Công ty Cổ phần Phú Tài trong quá trình triển khai thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND xã Cát Nhơn;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T10:59:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T14:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T15:05:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T16:04:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T16:04:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T16:04:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-16T16:04:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!